

GLUTEN FREE

Damhert Gluten Free Pain blanc sans lactose

Nr. art:	1510
Description produit:	Damhert Gluten Free Pain blanc sans lactose
Code EAN produit:	5412158021144
Code EAN carton	5412158044075 (x 1) 5412158021519 (x 6)
Code douanier:	19059030
Ingrédients:	eau, amidons (pomme de terre, tapioca, maïs), levain (amidon de maïs, farine de millet), huile de colza, fibres végétales (pomme de terre, psyllium), blanc d'OEUUF, son de riz, sucre, épaississants (gomme xanthane, carboxyméthylcellulose), levures, sel, humectant (glycérol), arôme naturel. PEUT CONTENIR DES TRACES DE PROTÉINES DU LAIT* ET DE NOIX. (* <0,1 g lactose/100 g produit)
Allergènes:	Contient oeufs. Peuvent contenir des traces de fruits à coque, lait. Ne contient pas poissons, blé, céleri, graines de sésame, lupin, avoine, soja, mollusques, lactose, crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, moutarde, gluten, arachides.
Poids net:	200 g
Conservation:	A conserver au frais et au sec après ouverture.
Durabilité:	Une fois ouvert, à consommer endéans les 2 jours.
Usage:	Une fois ouvert, à consommer endéans les 2 jours.
Dimensions:	13,5 cm L x 8,0 cm H x 11,0 cm P



	portie/portion	
	100 g	50 g
Energie kJ	992	284
Energie kcal	236	67
Matières grasses	9,6 g	2,7 g
lipides saturés	0,6 g	0,2 g
Glucides	31,0 g	8,9 g
sucre	3,0 g	0,9 g
Fibres alimentaires	6,1 g	1,7 g
Protéines	3,4 g	1,0 g
Sel	1,30 g	0,37 g

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28
www.damhert.com - info@damhert.be

